



## Norman EI P/S

Vestermarksvej 3  
6600 Vejen  
CVR-nr. 35049258

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.08.2020

---

**Karen Valborg Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Norman EI P/S  
Vestermarksvej 3  
6600 Vejen

CVR-nr.: 35049258  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Per Norman Hansen  
Henrik Norman Hansen  
Henriette Norman Hansen

## Direktion

Henrik Norman Hansen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.534 t.kr. mod 1.934 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 521 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

## Begivenheder efter balancedagen

Effekten af Covid19 krisen gør det vanskeligt at vurdere forventningerne til 2020. Det er dog ledelsens forventning, at virksomhedens aktivitetsniveau og omsætning kan blive påvirket henover 2020. Ledelsen arbejder derfor også med mulighederne for løbende at tilpasse virksomhedens ressourcer til et lavere aktivitetsniveau - blandt andet ved hjælp af tilgængelige kompensationsordninger.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage samt tidshorizonten for, hvornår samfundet vil blive fuldt normaliseret igen. Ledelsen føler sig overbevist om, at der bliver realiseret et positivt resultat omend på et lavere niveau end i 2019.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.534.488</b>	<b>1.933.804</b>
Personaleomkostninger	1	(885.234)	(1.082.048)
Af- og nedskrivninger	2	(112.123)	(60.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>537.131</b>	<b>791.756</b>
Andre finansielle omkostninger		(16.373)	(25.653)
<b>Årets resultat</b>		<b>520.758</b>	<b>766.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Overført resultat		20.758	366.103
<b>Resultatdisponering</b>		<b>520.758</b>	<b>766.103</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.842	354.965
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>70.842</b>	<b>354.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.842</b>	<b>354.965</b>
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	110.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>95.000</b>	<b>110.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.864	446.089
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.436	91.018
Periodeafgrænsningsposter		91.667	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>983.967</b>	<b>537.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.955.958</b>	<b>2.180.994</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.034.925</b>	<b>2.828.101</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.105.767</b>	<b>3.183.066</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		681.301	660.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.681.301</b>	<b>1.560.543</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.541	8.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.335	187.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		457.066	1.044.871
Anden gæld		691.524	382.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.424.466</b>	<b>1.622.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.424.466</b>	<b>1.622.523</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.105.767</b>	<b>3.183.066</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	660.543	400.000	1.560.543
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	20.758	500.000	520.758
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>681.301</b>	<b>500.000</b>	<b>1.681.301</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	643.163	845.251
Pensioner	97.435	109.403
Andre omkostninger til social sikring	17.330	17.231
Andre personaleomkostninger	127.306	110.163
	<b>885.234</b>	<b>1.082.048</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	69.167	60.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	42.956	0
	<b>112.123</b>	<b>60.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	949.516
Tilgange	85.000
Afgange	(585.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>449.516</b>
Af- og nedskrivninger primo	(594.551)
Årets afskrivninger	(69.167)
Tilbageførsel ved afgang	285.044
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(378.674)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.842</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	5.000	500.000
	<b>5.000</b>	<b>500.000</b>

Ejendomsselskabet KVH ApS er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabets forpligtelser.
